
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robe – ParFect 150™ a ParFect 150™ FW 
 
Svítidla ParFect 150 jsou následovníky populárního svítidla ParFect 100. Zdrojem světla jsou také LED multičipy, 
které vytváří úzký a silný 4° paprsek (podobný ACL), ovšem nyní s možností motorizovaného zoomu až do 60°. 
Zoom, čipy, optiku i všechny klíčové vlastnosti mají totožné s pohyblivou „hlavou“ LEDBeam 150. Jsou v podstatě 
její statickou obdobou a na místo pohybů mají dělený držák pro zavěšení či postavení na zem. Stejně jako LEDBeam 
150 i ParFect 150 je nabízen i ve verzi FW (s vloženým 2° frost filtrem), která má měkčí okraje kužele světla, 
podobně jako Fresnely. Kromě obvyklé RGBW verze míchání barev, jsou svítidla nabízena i s RGBA (A jako Amber 
= zlatá, žhavé uhlíky apod.) mícháním, jež zlepšuje podání barev a umožňuje vytvářet teplé, zlatavé tóny. ParFect 
150 je lehké a kompaktní zařízení s garancí kvality (vyrobeno v ČR) a za přijatelnou cenu.  
 
Specifikace 
 
• 7x RGBW LED multichip 30 W 
• Očekávaná životnost LED je minimálně 20.000 hodin 
• Typická následná svítivost je 70% při 20.000 hodinách 
• Patentovaný Robe optický design  
• Celkový světelný tok / osová světelnost:  

ParFect 150 RGBW  = 2.842 lm / 11.600 lx @ 5 m 
ParFect 150 FW RGBW  = 2.288 lm / 8.190 lx @ 5 m 
ParFect 150 RGBA  = 2.245 lm / 9.810 lx @ 5 m 
ParFect 150 FW RGBA  = 1.796 lm / 7.610 lx @ 5 m 

• Motorizovaný zoom 4° - 60° 
• 12:1 optický systém zoomu 
• RGBW/RGBA nebo CMY míchání barev 
• Variabilní CTO  
• Virtuální barevné kolečko s 66 přednastavenými barvami  
• Tungsten efekt – bílá v teplotách 2700 K a 3200 K  
• Jemné stmívání 0–100% 
• Stroboskopický efekt (max. 20 záblesků za sekundu) 
• Předprogramované náhodné strobo a pulzní efekty 
• Napájení 100-240 V, 50-60 Hz 
• Napájecí konektory Neutrik PowerCon in/out 
• Datové konektory 5-pin XLR in/out zamykací 
• 2-řádkový LCD displej a 4 tlačítka 
• Protokoly: USITT DMX 512, RDM 
• 17, 11 ovládacích kanálů 
• Míchání barev, zoom, stmívání (interní  

přepočet na 18bit. řízení) v rozlišení 8 nebo 16bit.  
• Příkon svítidla max. 300 W 
• Hmotnost 5 kg 
 
Volitelné příslušenství 
 
• Bezdrátový přijímač CRMX™  
• 2° difusní filtr 
• Klapky, eggcrate a rámeček 
• Adaptér pro HALO 
• Přívodní kabel PowerCon nebo propojovací kabel PowerCon in/out 
• Transportní obaly 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
            


